
51
Besluit van 17 januari 2001 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van
21 december 2000, houdende wijziging van de
Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten in
verband met de invoering van het gebruik van
het sociaal-fiscaalnummer in die wet alsmede
enkele wijzigingen van de Ziekenfondswet en
enige andere wettten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn
en Sport van 9 januari 2001, kenmerk Z/VV-2137869;

Gelet op artikel IX van de Wet van 21 december 2000, houdende
wijziging van de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten in verband met
de invoering van het gebruik van het sociaal-fiscaalnummer in die wet
alsmede enkele wijzigingen van de Ziekenfondswet en enige andere
wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. Van de Wet van 21 december 2000, houdende wijziging van de
Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten in verband met de invoering van
het gebuik van het sociaal-fiscaalnummer in die wet alsmede enkele
wijzigingen van de Ziekenfondswet en enige andere wetten treden de
artikelen V, VII en VIII in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst.

2. De artikelen I, II, III en VI van voormelde wet treden in werking met
ingang van 1 augustus 2001.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 51 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 januari 2001
Beatrix

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. M. Vliegenthart

Uitgegeven de eerste februari 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6169
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 51 2


